Câmara Municipal de Rebouças – Estado do Paraná
Gabinete do Vereador Getúlio Gomes Filho

Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 – Telefone: (42) 3457-1175

CEP 84550-000 Rebouças/PR – https://www.reboucas.pr.leg.br/

REQUERIMENTO N.º 015/2022
AUTOR: VEREADOR GETÚLIO GOMES FILHO

O VEREADOR ABAIXO ASSINADO REQUER APÓS DELIBERAÇÃO PLENÁRIA, O ENVIO DE

OFÍCIO AO EXECUTIVO MUNICIPAL:

  Reiterando o Requerimento 06/2022 de minha autoria, o qual solicita

que seja feita a limpeza de 2 bueiros na localidade de Marmeleiro de Baixo pra baixo

da Caixa D’água de frente a propriedade de Leandro Rodrigues

Sala das Sessões Da Câmara Municipal de Rebouças, em 06 de dezembro de 2022.

                       GETÚLIO GOMES FILHO

                    Vereador Proponente